TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y - DƯỢC ĐÀ NẴNG
KHOA, BỘ MÔN TRỰC THUỘC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH HỌC LẠI
Học phần: …………………………………………..………..
Số đvht/ tín chỉ (LT/TH): …………………………..……

Kính gửi:

- Phòng Đào tạo đại học

- Khoa/Bộ môn

1. Đối tượng

- Lớp

:

- Số lượng
:
2. Thời lượng học lại

- Số đvht/tín chỉ học lại
: ……..đvht/tín chỉ (……tiết)

- Thời lượng học trên lớp
:………….tiết

- Thời lượng tự học

:………….tiết
3. Địa điểm học lại

4. Kế hoạch học lại

	TT
	Tên bài học
	Số tiết
	Thời gian
	Giảng viên

Đà Nẵng, ngày    tháng     năm

Trưởng khoa
    Trưởng bộ môn
        GV phụ trách học phần